РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.05.2024                                                                                                              № 8
с. Ракиты

О передаче из муниципальной собственности

в федеральную собственность земельного участка

Рассмотрев письмо межрегионального территориального управления

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Алтайском крае и Республике Алтай (МТУ Росимущества в Алтайском крае и

Республике Алтай) от 29.01.2024 № СВ-697, соответствии со статьей 154

Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",  Земельным Кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края, Ракитовское сельское Собрание депутатов Рубцовского

района Алтайского края

РЕШИЛО

 1. Передать безвозмездно в федеральную собственность земельный

участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,

площадью 25000 кв. м., с кадастровым номером 22:39:010901:263,

расположенный по адресу (местоположение): Российская Федерация,

Алтайский край, муниципальный район Рубцовский, сельское поселение

Ракитовский сельсовет, территория Ракитовского сельсовета. Категория земель

– земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование –

охрана государственной границы Российской Федерации.

         3. Контроль исполнения настоящего Решения остается за главой

сельсовета.

         4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

         5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава сельсовета                                                       М.М. Галуцкий

		2024-06-05T18:38:36+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович